
Uchwała Nr IX/52/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/589/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 2013
roku w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia w budżetach Miasta Słupska na lata 2014-2016
środków  finansowych  na  promocję  miasta  poprzez  udział  słupskich  drużyn  na  meczach
najwyższej klasy rozgrywkowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. Z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLI/589/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 2013 roku w sprawie
wyrażenia  woli  zabezpieczenia  w  budżetach  Miasta  Słupska  na  lata  2014-2016  środków
finansowych na promocję miasta poprzez udział słupskich drużyn na meczach najwyższej klasy
rozgrywkowej  ust.  2  otrzymuje  brzmienie:  „Na rok  2015 w kwocie  400.000 złotych (czterysta
tysięcy 00/100)

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
   Rady Miejskiej w Słupsku

         Beata Chrzanowska


